(
Администрация
Ханты-Мансийского района
Муниципальное казенное учреждение
Ханты-Мансийского района
«КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ»
628001, г
. Ханты-Мансийск
пер. Советский, 2
Телефон: 33-84-24, факс 33-97-99
.
С
om
-
culture
@
hmrn
.
ru

)[image: ]

 (
Председателю ко
нтрольно-счетной палаты

Ханты-Мансийского района
Ж.Р. Гартман
)

Уважаемая Жанна Руслановна!
[bookmark: _GoBack]
        Направляем в Ваш адрес проект постановления администрации Ханты-Мансийского района «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района  «Развитие спорта и туризма на территории Ханты-Мансийского района на 2014-2019 годы» от 30 сентября 2013 года № 243».
Проект постановления разработан в соответствии с постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 9 августа 2013 года № 199 «О программах Ханты-Мансийского района» (с изменениями на 10.11.2017 № 310).

Приложение:
1. Проект Постановления на 28 л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка  на 1 л. в 1 экз.
3. Заключение комитета по финансам  на 1л. в 1 экз.
4. Заключение юридическо-правового на 1 л. в 1 экз.
5. Заключение комитета экономической политики на 1 л. в 1 эк.

И.о.директора                                                                                Д.В.Ульянов

Исполнитель:
Кузьмин Роман Александрович
тел. 33-82-80

 (
Администрация
Ханты-Мансийского района
Муниципальное казенное учреждение
Ханты-Мансийского района
«КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ»
628001, г
. Ханты-Мансийск
пер. Советский, 2
Телефон: 33-84-24, факс 33-97-99
.
Urist
-
culture
@
hmrn
.
ru

)[image: ]

 (
Председателю ко
нтрольно-счетной палаты

Ханты-Мансийского района
Ж.Р. Гартман
)

Уважаемая Жанна Руслановна!

        В связи с увеличением финансирования на 2017 год просим Вас отозвать на доработку проект постановления администрации Ханты-Мансийского района «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района  «Развитие спорта и туризма на территории Ханты-Мансийского района на 2014-2018 годы» от 30 сентября 2013 года № 243»,
№ исх.-1848/16-0-0 от 25.102016.

Директор                                                                                           Л.П.Проценко

Исполнитель
Кузьмин Роман Александрович
тел. 33-82-80

image1.emf